
 

О возбуждении дела

и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении

антимонопольного законодательства

 

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006 №135-ФЗ «О
защите конкуренции»

приказываю:

1. Возбудить дело №063/01/11-527/2024 по признакам нарушения ООО «Спринтер»
 (Самарская область, г.о. Тольятти, проезд майский, Д. 7Б, КВ. 64, 445013, ИНН:
6382047626) ООО «Экспресс-сити» (Самарская область, м.р-н Ставропольский, с.п.
Васильевка, с. Зеленовка, ул. Советская, д. 4, 445149, ИНН 6322030064), ООО
«Зеленоглазое такси» (Самарская область, р-н Ставропольский, с. Тимофеевка, ул.
Строителей, д.3, кв.2, 445140, ИНН: 6382042762), ООО «Тандем» (Самарская область,
м.р-н Ставропольский, с.п. Васильевка, с. Зеленовка, ул. Советская, д. 4, 445149,
ИНН: 6382047055), ООО «РТ-запчасть» (Cамарская область, г.о. Тольятти, ул. Родины,
влд. 1е, офис 7, 445020, ИНН: 6323079087), ООО «Тантал» (Самарская область, м.р-н
Ставропольский, с.п. Васильевка, с. Зеленовка, ул. Лесная, д. 62, 445149, ИНН:
6323044091), ООО «ИМПЕРИАЛ-АВТО» (Самарская область, г.о. Тольятти, ул. 2-ая
Линейная, двлд. 52, 445091, ИНН: 6322035256), ООО «ГРАНД-АВТО» (445033, Самарская
область, г. Тольятти, ул. Вокзальная, д.96, 445033, ИНН: 6322025554), ООО «РОСВЭН»
(Самарская область, г. Тольятти, ул. Ларина, д. 181, 445007 ИНН 6322021623), ООО
«Альянс» (Самарская область, г.о. Тольятти, ул. Лизы Чайкиной, д. 79, кв. 71, 445045,
ИНН: 6382049503) пункта 1 части 1 статьи 11 Закона о защите конкуренции
Федерального закона от 26.07.2006 г. № 135-ФЗ «О защите конкуренции».

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела №063/01/11-527/2024 о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:

Председатель
Комиссии

… Заместитель руководителя
управления

Члены Комиссии: … начальник отдела

… главный специалист-эксперт
…

 

…

ведущий специалист-эксперт

 

ведущий специалист-эксперт

 

3. Контроль за ходом рассмотрения дела возложить на председателя
Комиссии - заместителя руководителя управления …



 

Руководитель управления                                                                                                 …

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


